Bega, ordinis sancti Benedicti in Cauplandia, Eboracensis

dioceseos, in hec verba : Ragdnaldus, Dei gracia, rex

Insularum, omnibus sancte matris ecclesie filiis, etc.

{as in No. 44). Omnibus ad quorum noticiam littere

presentes pervenerint, abbas et conventus de Russyn in

Insuala de Man salutem in domino sempiternam. Noverit

universitas vestra nos etc. [as in No. 46). Universis sancte

matris ecclesie iiliis ad quos presens scriptum pervenerit,
Olavus rex Insularum, salutem. Noverit universitas

vestra me dedisse et concessisse etc. {as i)i iVo. 45). Nos

igitur subditorum commoditatibus et utilitatibus provid-
ere volentes per has literas nostras presentes confirmamus
Deo et beate Marie de Eboraco, abbati et conventui beate

Marie de Eboraco, ac priori et monachis sancte Bege,
ordinis sancti Benedicti in Cauplandia, Eborasensis

dioceseos, omnes terras et libertates quas prenominati

Ragdnaldus, abbas et conventus de Russin, et Olavus,

predictis monachis per suas cartas et literas in elemosinam
contulerunt seu eciam concesserunt et eas auctoritate

nostra jure perpetuo, sicut eis possessis juste et racion-

abiliter usi sunt, confirmatas per nos fore notificamus,

Et ne predicti monachi super predictis terris et liber-

tatibus secundum tenorem cartarum et literarum suarum

precedencium per nos, sicut premittitur, concessis et

contirmatis, ab aliquo de cetero inquietari valeant seu

turbari, presentes literas sibi fieri fecimus patentes sigilli

nostri munimine roboratas. Datum Karl, vicesimo

quinto die Julii, anno domini millesimo ccc"° scptimo,

patriarchatus nostri secundo, et consecracionis nostre

vicesimo quarto.
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49. Carta Alani filii Waldevi de j tofto apud

scaddebuas.

Alanus^ filius Waldevi, omnibus hominibus suis tarn

presentibus quam futuris, salutem. Sciatis me, Deo et

ecclesie sancte Marie et sancte Bege de Coupelandia et

monachis ibidem servientibus, in puram et perpetuam
elemosinam concessisse unam plenariam toftam apud

Scadebuas,2 octoginta viz. pedes in longitudine habentem

et eandem quam pater mens sancte Bege ante dedit et

concessit. Quare volo et precipio ut supradicti monachi

predictam toftam solutam et quietam et ab omni redditu

et servicio et consuetudine liberam teneant et ut homines

in ea habitantes meam firmam pacem habeant et sine

injuria et molestia in eadem mancant. Insuper quidem

beate Bege concessi ut eadem tofta sua de redditu, qui de

aliis toftis pro custodia illarum exit, sit libera, et tamen